



DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 806653 SÉRIE: 895
---------------------	---	---

 <p>Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<p>ANELYZE QUATRIN 07170233975</p> <p>RUA ALAGOAS, 2044</p> <p>CENTRO</p> <p>Medianeira - PR</p> <p>CEP: 85884-000</p> <p>Fone/Fax:</p>	<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA</p> <p>1 - SAÍDA</p> <p>Nº: 806653</p> <p>SÉRIE: 895</p> <p>FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>41.2103.78393592000146.55.895.000806653.1.69791652.0</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	--	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda	141210050747902 09/03/2021 15:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
ISENTO	-
CNPJ	22.112.996/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF
Camara Municipal Medianeira	77.814.820/0001-41
DATA DE EMISSÃO	09/03/2021 15:14
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO
AV: Jose Calegari, 300	Centro
CEP	85884-000
DATA DE ENTRADA/SAÍDA	09/03/2021 15:14
MUNICÍPIO	FONE/FAX
Medianeira	
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PR	
HORA DE SAÍDA	-

FATURA/DUPLICATAS								
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.100,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.100,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF	
	Sem Ocorrência de Transporte					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
-	-	-	-	-	-	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCMESH	OICST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2001	MOUSE USB CONVENCIONAL	84716052	0/102	5102	un	2,0000	35,00	70,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2001	MOUSE LONGITECH	84716052	0/102	5102	un	7,0000	45,00	315,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2001	MOUSE WIRELLES	84716052	0/102	5102	un	1,0000	50,00	50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2002	TECLADO USB COMPUTADOR	84716052	0/102	5102	un	4,0000	50,00	200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2005	HD SSD 240GB	85235190	0/102	5102	un	4,0000	380,00	1.520,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2009	CAIXA DE SOM	85182100	0/102	5102	un	2,0000	65,00	130,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
3001	PENDRIVE 16GB	85235190	0/102	5102	un	1,0000	40,00	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
3001	PENDRIVE	85235190	0/102	5102	un	1,0000	65,00	65,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
3010	FILTRO DE LINHA	74130000	0/102	5102	un	2,0000	40,00	80,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
4000	TONER 85A	84439933	0/102	5102	un	3,0000	55,00	165,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
308	CABO REDE 15MTS	85444900	0/102	5102	un	1,0000	30,00	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
56	MALETA NOTEBOOK	42029200	0/102	5102	un	1,0000	165,00	165,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
10	CABO USB	85444200	0/102	5102	un	2,0000	15,00	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
59	FONTE ATX	85044021	0/102	5102	un	2,0000	120,00	240,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS

Informações do Fisco: Informações complementares: NFA-e emitida por ANELYZE QUATRIN, CPF: 071.702.339-75	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------